



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022120901**  
Processo Administrativo Nº 2022120901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 30/01/2023 14:48:11

TOTAL DO PROCESSO: **333.690,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **333.690,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 059 **Total: 134.790,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FLOC Modelo:  
Descrição: Bolas de algodão com 100% algodão puro, pacote com 50gr. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.  
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 4.800,00


Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: ATIVA BABY Modelo:  
Descrição: Fralda no tamanho RN - contém bolinhas suaves como algodão que absorve o cocô líquido além de orelhas macias e elásticas que abraçam o corpinho do bebê dermatologicamente testada, feita com materiais suaves e respiráveis com a máxima proteção e conforto com fita adesiva para fixar, pacote com quantidade 20 fraldas tamanho RN.  
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 24.000,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: HIPOPO Modelo:  
Descrição: Fralda no tamanho P - contém bolinhas suaves como algodão que absorve o cocô líquido além de orelhas macias e elásticas que abraçam o corpinho do bebê dermatologicamente testada, feita com materiais suaves e respiráveis com a máxima proteção e conforto com fita adesiva para fixar, pacote com quantidade 60 fraldas tamanho P peso indicado 3,5 a 6 kg  
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 24.000,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: HIPOPO Modelo:  
Descrição: Fraldas descartável, para recém nascido, polpa de celulose, polímetro super absorvente, filme de polítileno, fios de elastano, com fita adesiva para fixar, pacote com 20 unidades. Tamanho P 50% + tamanho RN 50%.  
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 37.200,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: SPARTEX Modelo:  
Descrição: Hastes flexíveis de polipropileno inquebrável com pontas em algodão hidrofílicado e tratamento especial anti-germe para limpeza do nariz, orelhas e umbigo e sem impureza. Caixa contendo 75 unidades e número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.  
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.500,00

Item: 6 Unidade: KIT Marca: LOLLY Modelo:  
Descrição: Kit escova e pente em plástico resistente com cerdas ultramacias e arredondadas. Cores variadas.  
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 10.500,00

Item: 7 Unidade: POTE Marca: NATURAL BABY Modelo:  
Descrição: Lenços umedecidos - pote com 70 unidades, 19cm x 11,5cm com perfume suave.   
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 4.500,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: GRANADO Modelo:

**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**



Descrição: Álcool 70%, antisséptico, líquido frasco com 250ml

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 4.500,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: DERMODEX Modelo:

Descrição: Pomadaliquida para assadura pediátrica 180 g. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 16.800,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: XUXINHA Modelo:

Descrição: Sabonete infantil em barra neutro 90g. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 1.290,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: MURIEL Modelo:

Descrição: Shampoo infantil neutro 100ml. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 5.700,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 014 **Total: 98.400,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PAPI Modelo:

Descrição: Caixa com 5 fraldas de tecido 100% algodão, medindo aproximadamente 70x70 cm com bainha.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 52,50** Total Item: 31.500,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: BERCINHO Modelo:

Descrição: Manta, 100% de algodão. Tam: 86 cm x 83 cm. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 73,00** Total Item: 21.900,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: CRYSTAL Modelo:

Descrição: Rede para criança tecido brim leve, tamanho 2,50m de comprimento x1,64 m de largura. Cores variadas

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 30.000,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: BERCINHO Modelo:

Descrição: Toalha de banho para bebê, felpuda 100% algodão com capuz. Tam: 70 cm x 90 cm. Cor variada

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 15.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 032 **Total: 37.500,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: ESTRELA Modelo:

Descrição: Camiseta pagão em malha macia. Cores variadas. Kit com 3 camisetas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 10.500,00

Item: 2 Unidade: KIT Marca: VINNY Modelo:

Descrição: Meia recém nascido, 100% poliamida elastano natural. Kit com 3 pares. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 9.000,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: ESTRELA Modelo:

Descrição: Mijãozinho de malha 100% algodão, tamanho p. Conj. Com 3. Obs: sem pezinho. Cores variadas

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 10.500,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: VINNY Modelo:

*Assinatura*

*Assinatura*



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

Descrição: Sapatinho de pano, malha 100% algodão. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 7.500,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 049 **Total: 18.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ADOLETA Modelo:

Descrição: Banheira em polipropileno resistente. Capacidade de 18 litros. Cores variadas, com porta-saboneteira acoplada a banheira.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 18.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 074 **Total: 45.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BEBE A BORDO Modelo:

Descrição: Bolsa para transporte de materiais do recém-nascido, em material Oxford impermeável. Medindo 30cm de altura x 35cm de largura x 18 cm de profundidade, com alça de mão dupla e alça de ombro (removível apenas de um lado e costurado do outro lado), 2 bolsos laterais sem fechamento, 1 bolso frontal com fechamento em zíper. Amplo espaço interno. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 45.000,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022120901**  
Processo Administrativo Nº 2022120901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 30/01/2023 14:48:11

TOTAL DO PROCESSO: **414.450,00**

**TOTAL DA PROPOSTA 414.450,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 015 **Total: 172.515,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: COTTON Modelo: BOLAS DE ALGODÃO PCT 50G

Descrição: Bolas de algodão com 100% algodão puro, pacote com 50gr. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 8,15** Total Item: 4.890,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: CONFORT BABY Modelo: FRALDA DESCART. TAM. RN PCT 20 UND

Descrição: Fralda no tamanho RN - contém bolinhas suaves como algodão que absorve o cocô líquido além de orelhas macias e elásticas que abraçam o corpinho do bebê dermatologicamente testada, feita com materiais suaves e respiráveis com a máxima proteção e conforto com fita adesiva para fixar, pacote com quantidade 20 fraldas tamanho RN.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 48,84** Total Item: 29.304,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: CONFORT BABY Modelo: FRALDA DESCART. TAM. P PCT 60 UND

Descrição: Fralda no tamanho P - contém bolinhas suaves como algodão que absorve o cocô líquido além de orelhas macias e elásticas que abraçam o corpinho do bebê dermatologicamente testada, feita com materiais suaves e respiráveis com a máxima proteção e conforto com fita adesiva para fixar, pacote com quantidade 60 fraldas tamanho P peso indicado 3,5 a 6 kg

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 112,26** Total Item: 33.678,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: CONFORT BABY Modelo: FRALDA DESCART. TAM P PCT 20 UND

Descrição: Fraldas descartável, para recém nascido, polpa de celulose, polímetro super absorvente, filme de polítileno, fios de elastano, com fita adesiva para fixar, pacote com 20 unidades. Tamanho P 50% + tamanho RN 50%.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 76,62** Total Item: 45.972,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: COTTON Modelo: HASTES FLEXÍVEIS CX 75 UND

Descrição: Hastes flexíveis de polipropileno inquebrável com pontas em algodão hidrofílicado e tratamento especial anti-germe para limpeza do nariz, orelhas e umbigo e sem impureza. Caixa contendo 75 unidades e número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 1.890,00

Item: 6 Unidade: KIT Marca: KUKA Modelo: KIT ESCOVA E PENTE

Descrição: Kit escova e pente em plástico resistente com cerdas ultramacias e arredondadas. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 62,31** Total Item: 18.693,00

Item: 7 Unidade: POTE Marca: COTTON Modelo: LENÇOS UMEDECIDOS POTE 70 UND



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Descrição: Lenços umedecidos - pote com 70 unidades, 19cm x 11,5cm com perfume suave.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 17,37** Total Item: 5.211,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: BELLOBELLA Modelo: ÁLCOOL 250 ML

Descrição: Álcool 70%, anticéptico, líquido frasco com 250ml

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 19,44** Total Item: 5.832,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: BABYMED Modelo: POMADA P/ ASSADURA 180G

Descrição: Pomadalíquida para assadura pediátrica 180 g. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 64,42** Total Item: 19.326,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: XUXINHA Modelo: SABONETE INFANTIL 90G

Descrição: Sabonete infantil em barra neutro 90g. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,22** Total Item: 1.866,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: PALMOLIVE Modelo: SHAMPOO 100 ML

Descrição: Shampoo infantil neutro 100ml. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 19,51** Total Item: 5.853,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 083 **Total: 124.740,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: CREMER Modelo: CX DE 5 FRALDAS C/ BAINHA

Descrição: Caixa com 5 fraldas de tecido 100% algodão, medindo aproximadamente 70x70 cm com bainha.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 54,92** Total Item: 32.952,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: DAYANE BABY Modelo: MANTA 86X83 CM

Descrição: Manta, 100% de algodão. Tam: 86 cm x 83 cm. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 82,57** Total Item: 24.771,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DAYANE BABY Modelo: REDE P/ CRIANÇA 2,50X1,64M

Descrição: Rede para criança tecido brim leve, tamanho 2,50m de comprimento x1,64 m de largura. Cores variadas

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 161,05** Total Item: 48.315,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: SANTISTA Modelo: TOALHA DE BANHO P/ BEBÊ

Descrição: Toalha de banho para bebê, felpuda 100% algodão com capuz. Tam: 70 cm x 90 cm. Cor variada

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 62,34** Total Item: 18.702,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 050 **Total: 47.943,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: DAYANE BABY Modelo: KIT 3 CAMISETAS

Descrição: Camiseta pagão em malha macia. Cores variadas. Kit com 3 camisetas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 53,05** Total Item: 15.915,00

Item: 2 Unidade: KIT Marca: DAYANE BABY Modelo: KIT 3 MEIAS

Descrição: Meia recém nascido, 100% poliamida elastano natural. Kit com 3 pares. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 34,89** Total Item: 10.467,00



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

Item: 3	Unidade: KIT	Marca: DAYANE BABY	Modelo: MIJÃOZINHO KIT 3 CONJ.
Descrição: Mijãozinho de malha 100% algodão, tamanho p. Conj. Com 3. Obs: sem pezinho. Cores variadas			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 37,46</b>	Total Item: 11.238,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DAYANE BABY	Modelo: SAPATINHO DE PANO
Descrição: Sapatinho de pano, malha 100% algodão. Cores variadas.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 34,41</b>	Total Item: 10.323,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 22.278,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANREMO	Modelo: BANHEIRA 18 L
Descrição: Banheira em polipropileno resistente. Capacidade de 18 litros. Cores variadas, com porta-saboneteira acoplada a banheira.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 74,26</b>	Total Item: 22.278,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 46.974,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CAROLINA BABY	Modelo: BOLSA DE MATERNIDADE
Descrição: Bolsa para transporte de materiais do recém-nascido, em material Oxford impermeável. Medindo 30cm de altura x 35cm de largura x 18 cm de profundidade, com alça de mão dupla e alça de ombro (removível apenas de um lado e costurado do outro lado), 2 bolsos laterais sem fechamento, 1 bolso frontal com fechamento em zíper. Amplo espaço interno. Cores variadas.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 156,58</b>	Total Item: 46.974,00	

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022120901**  
Processo Administrativo Nº 2022120901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 30/01/2023 14:48:11

TOTAL DO PROCESSO: **414.450,00**

**TOTAL DA PROPOSTA 414.450,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 056 **Total: 172.515,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: CREMMER Modelo: Bolas de algodão com 100% algodão puro, pacote com

Descrição: Bolas de algodão com 100% algodão puro, pacote com 50gr. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 8,15** Total Item: 4.890,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: CAPRICHIO Modelo: Fralda no tamanho RN - contém bolinhas suaves como

Descrição: Fralda no tamanho RN - contém bolinhas suaves como algodão que absorve o cocô líquido além de orelhas macias e elásticas que abraçam o corpinho do bebê dermatologicamente testada, feita com materiais suaves e respiráveis com a máxima proteção e conforto com fita adesiva para fixar, pacote com quantidade 20 fraldas tamanho RN.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 48,84** Total Item: 29.304,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: CAPRICHIO Modelo: Fralda no tamanho P - contém bolinhas suaves como

Descrição: Fralda no tamanho P - contém bolinhas suaves como algodão que absorve o cocô líquido além de orelhas macias e elásticas que abraçam o corpinho do bebê dermatologicamente testada, feita com materiais suaves e respiráveis com a máxima proteção e conforto com fita adesiva para fixar, pacote com quantidade 60 fraldas tamanho P peso indicado 3,5 a 6 kg

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 112,26** Total Item: 33.678,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: CAPRICHIO Modelo: Fraldas descartável, para recém nascido, polpa de

Descrição: Fraldas descartável, para recém nascido, polpa de celulose, polímetro super absorvente, filme de polítileno, fios de elastano, com fita adesiva para fixar, pacote com 20 unidades. Tamanho P 50% + tamanho RN 50%.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 76,62** Total Item: 45.972,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: COTTON Modelo: Hastes flexíveis de polipropileno inquebrável com

Descrição: Hastes flexíveis de polipropileno inquebrável com pontas em algodão hidrofílicado e tratamento especial anti-germe para limpeza do nariz, orelhas e umbigo e sem impureza. Caixa contendo 75 unidades e número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 1.890,00

Item: 6 Unidade: KIT Marca: LILLO Modelo: Kit escova e pente em plástico resistente com cer

Descrição: Kit escova e pente em plástico resistente com cerdas ultramacias e arredondadas. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 62,31** Total Item: 18.693,00

Item: 7 Unidade: POTE Marca: CREMMER

*Alves*  
*Alves*

*Alves*



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Modelo: Lenços umedecidos - pote com 70 unidades, 19cm x

Descrição: Lenços umedecidos - pote com 70 unidades, 19cm x 11,5cm com perfume suave.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 17,37** Total Item: 5.211,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: VIS NATIVA Modelo: Álcool 70%, anticéptico, líquido frasco com 250ml

Descrição: Álcool 70%, anticéptico, líquido frasco com 250ml

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 19,44** Total Item: 5.832,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: BABYMED Modelo: Pomadaliquida para assadura pediátrica 180 g. Núme

Descrição: Pomadaliquida para assadura pediátrica 180 g. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 64,42** Total Item: 19.326,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: MURIEL Modelo: Sabonete infantil em barra neutro 90g. Número de l

Descrição: Sabonete infantil em barra neutro 90g. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,22** Total Item: 1.866,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: MURIEL Modelo: Shampoo infantil neutro 100ml. Número de lote, da

Descrição: Shampoo infantil neutro 100ml. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 19,51** Total Item: 5.853,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 078 **Total: 124.740,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: COMPASSO Modelo: Caixa com 5 fraldas de tecido 100% algodão, medind

Descrição: Caixa com 5 fraldas de tecido 100% algodão, medindo aproximadamente 70x70 cm com bainha.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 54,92** Total Item: 32.952,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: COMPASSO Modelo: Manta, 100% de algodão. Tam: 86 cm x 83 cm. Cores

Descrição: Manta, 100% de algodão. Tam: 86 cm x 83 cm. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 82,57** Total Item: 24.771,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: COMPASSO Modelo: Rede para criança tecido brim leve, tamanho 2,50m

Descrição: Rede para criança tecido brim leve, tamanho 2,50m de comprimento x1,64 m de largura. Cores variadas

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 161,05** Total Item: 48.315,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: SANTISTA Modelo: Toalha de banho para bebê, felpuda 100% algodão co

Descrição: Toalha de banho para bebê, felpuda 100% algodão com capuz. Tam: 70 cm x 90 cm. Cor variada

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 62,34** Total Item: 18.702,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 096 **Total: 47.943,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: COMPASSO Modelo: Camiseta pagão em malha macia. Cores variadas. Kit





**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

Descrição: Camiseta pagão em malha macia. Cores variadas. Kit com 3 camisetas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 53,05** Total Item: 15.915,00

Item: 2 Unidade: KIT Marca: COMPASSO Modelo: Meia recém nascido, 100% poliamida elastano natura

Descrição: Meia recém nascido, 100% poliamida elastano natural. Kit com 3 pares. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 34,89** Total Item: 10.467,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: COMPASSO Modelo: Mijãozinho de malha 100% algodão, tamanho p. Conj

Descrição: Mijãozinho de malha 100% algodão, tamanho p. Conj. Com 3. Obs: sem pezinho. Cores variadas

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 37,46** Total Item: 11.238,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: COMPASSO Modelo: Sapatinho de pano, malha 100% algodão. Cores varia

Descrição: Sapatinho de pano, malha 100% algodão. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 34,41** Total Item: 10.323,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 038 **Total: 22.278,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SANREMO Modelo: Banheira em polipropileno resistente. Capacidade

Descrição: Banheira em polipropileno resistente. Capacidade de 18 litros. Cores variadas, com porta-saboneteira acoplada a banheira.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 74,26** Total Item: 22.278,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 055 **Total: 46.974,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COMPASSO Modelo: Bolsa para transporte de materiais do recém-nascid

Descrição: Bolsa para transporte de materiais do recém-nascido, em material Oxford impermeável. Medindo 30cm de altura x 35cm de largura x 18 cm de profundidade, com alça de mão dupla e alça de ombro (removível apenas de um lado e costurado do outro lado), 2 bolsos laterais sem fechamento, 1 bolso frontal com fechamento em zíper. Amplo espaço interno. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 156,58** Total Item: 46.974,00



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022120901**  
Processo Administrativo Nº 2022120901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 30/01/2023 14:48:11

TOTAL DO PROCESSO: **414.450,00**

**TOTAL DA PROPOSTA 414.450,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 026 **Total: 172.515,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FAROL Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Bolas de algodão com 100% algodão puro, pacote com 50gr. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 8,15** Total Item: 4.890,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: NATURALBABY Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Fralda no tamanho RN - contém bolinhas suaves como algodão que absorve o cocô líquido além de orelhas macias e elásticas que abraçam o corpinho do bebê dermatologicamente testada, feita com materiais suaves e respiráveis com a máxima proteção e conforto com fita adesiva para fixar, pacote com quantidade 20 fraldas tamanho RN.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 48,84** Total Item: 29.304,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: NATURALBABY Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Fralda no tamanho P - contém bolinhas suaves como algodão que absorve o cocô líquido além de orelhas macias e elásticas que abraçam o corpinho do bebê dermatologicamente testada, feita com materiais suaves e respiráveis com a máxima proteção e conforto com fita adesiva para fixar, pacote com quantidade 60 fraldas tamanho P peso indicado 3,5 a 6 kg

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 112,26** Total Item: 33.678,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: NATURALBABY Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Fraldas descartável, para recém nascido, polpa de celulose, polímetro super absorvente, filme de polítileno, fios de elastano, com fita adesiva para fixar, pacote com 20 unidades. Tamanho P 50% + tamanho RN 50%.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 76,62** Total Item: 45.972,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: COTTON Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Hastes flexíveis de polipropileno inquebrável com pontas em algodão hidrofílicado e tratamento especial anti-germe para limpeza do nariz, orelhas e umbigo e sem impureza. Caixa contendo 75 unidades e número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 1.890,00

Item: 6 Unidade: KIT Marca: ESCOBEZ Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Kit escova e pente em plástico resistente com cerdas ultramacias e arredondadas. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 62,31** Total Item: 18.693,00

Item: 7 Unidade: POTE Marca: COTTON Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Lenços umedecidos - pote com 70 unidades, 19cm x 11,5cm com perfume suave.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 17,37** Total Item: 5.211,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: NB Modelo: de acordo com o edital

*Assinatura*

*11/03*

*Assinatura*



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Descrição: Álcool 70%, antisséptico, líquido frasco com 250ml

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 19,44** Total Item: 5.832,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: FLORA Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Pomadaliquida para assadura pediátrica 180 g. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 64,42** Total Item: 19.326,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: GRANADO Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Sabonete infantil em barra neutro 90g. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,22** Total Item: 1.866,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: FLORA Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Shampoo infantil neutro 100ml. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 19,51** Total Item: 5.853,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 061 **Total: 124.740,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: INCOFRAL Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Caixa com 5 fraldas de tecido 100% algodão, medindo aproximadamente 70x70 cm com bainha.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 54,92** Total Item: 32.952,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Manta, 100% de algodão. Tam: 86 cm x 83 cm. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 82,57** Total Item: 24.771,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Rede para criança tecido brim leve, tamanho 2,50m de comprimento x1,64 m de largura. Cores variadas

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 161,05** Total Item: 48.315,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Toalha de banho para bebê, felpuda 100% algodão com capuz. Tam: 70 cm x 90 cm. Cor variada

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 62,34** Total Item: 18.702,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 013 **Total: 47.943,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: AVILA Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Camiseta pagão em malha macia. Cores variadas. Kit com 3 camisetas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 53,05** Total Item: 15.915,00

Item: 2 Unidade: KIT Marca: VINE Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Meia recém nascido, 100% poliamida elastano natural. Kit com 3 pares. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 34,89** Total Item: 10.467,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: JOVIL Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Mijãozinho de malha 100% algodão, tamanho p. Conj. Com 3. Obs: sem pezinho. Cores variadas

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 37,46** Total Item: 11.238,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: CHUMBINHO Modelo: de acordo com o edital



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

Descrição: Sapatinho de pano, malha 100% algodão. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 34,41** Total Item: 10.323,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 040 **Total: 22.278,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KAJOVIL Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Banheira em polipropileno resistente. Capacidade de 18 litros. Cores variadas, com porta-saboneteira acoplada a banheira.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 74,26** Total Item: 22.278,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 053 **Total: 46.974,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KOAN Modelo: de acordo com o edital

Descrição: Bolsa para transporte de materiais do recém-nascido, em material Oxford impermeável. Medindo 30cm de altura x 35cm de largura x 18 cm de profundidade, com alça de mão dupla e alça de ombro (removível apenas de um lado e costurado do outro lado), 2 bolsos laterais sem fechamento, 1 bolso frontal com fechamento em zíper. Amplo espaço interno. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 156,58** Total Item: 46.974,00

*Assinatura*

NB6

*Assinatura*



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022120901  
Processo Administrativo Nº 2022120901  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA  
Data de Publicação: 30/01/2023 14:48:11

TOTAL DO PROCESSO: 414.450,00

**TOTAL DA PROPOSTA 414.450,00**

**LOTE 1 Quant.: 1 Num: 052 Total: 172.515,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: APOLO BOLA Modelo:  
Descrição: Bolas de algodão com 100% algodão puro, pacote com 50gr. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.  
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 8,15** Total Item: 4.890,00

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: TURMA DA MÔNICA Modelo:  
Descrição: Fralda no tamanho RN - contém bolinhas suaves como algodão que absorve o cocô líquido além de orelhas macias e elásticas que abraçam o corpinho do bebê dermatologicamente testada, feita com materiais suaves e respiráveis com a máxima proteção e conforto com fita adesiva para fixar, pacote com quantidade 20 fraldas tamanho RN.  
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 48,84** Total Item: 29.304,00

Item: 3 Unidade: PACOTE Marca: TURMA DA MÔNICA Modelo:  
Descrição: Fralda no tamanho P - contém bolinhas suaves como algodão que absorve o cocô líquido além de orelhas macias e elásticas que abraçam o corpinho do bebê dermatologicamente testada, feita com materiais suaves e respiráveis com a máxima proteção e conforto com fita adesiva para fixar, pacote com quantidade 60 fraldas tamanho P peso indicado 3,5 a 6 kg  
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 112,26** Total Item: 33.678,00

Item: 4 Unidade: PACOTE Marca: TURMA DA MÔNICA Modelo:  
Descrição: Fraldas descartável, para recém nascido, polpa de celulose, polímetro super absorvente, filme de polítileno, fios de elastano, com fita adesiva para fixar, pacote com 20 unidades. Tamanho P 50% + tamanho RN 50%.  
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 76,62** Total Item: 45.972,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: NATHY Modelo:  
Descrição: Hastes flexíveis de polipropileno inquebrável com pontas em algodão hidrofílicado e tratamento especial anti-germe para limpeza do nariz, orelhas e umbigo e sem impureza. Caixa contendo 75 unidades e número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.  
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,30** Total Item: 1.890,00

Item: 6 Unidade: KIT Marca: LULY Modelo:  
Descrição: Kit escova e pente em plástico resistente com cerdas ultramacias e arredondadas. Cores variadas.  
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 62,31** Total Item: 18.693,00

Item: 7 Unidade: POTE Marca: DJOY BABY Modelo:  
Descrição: Lenços umedecidos - pote com 70 unidades, 19cm x 11,5cm com perfume suave.  
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 17,37** Total Item: 5.211,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: VIS NATIVA Modelo:



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

Descrição: Álcool 70%, antisséptico, líquido frasco com 250ml

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 19,44** Total Item: 5.832,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: XUXINHA Modelo:

Descrição: Pomadaliquida para assadura pediátrica 180 g. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 64,42** Total Item: 19.326,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: EVEN KIDS Modelo:

Descrição: Sabonete infantil em barra neutro 90g. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,22** Total Item: 1.866,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: BIOMATICA Modelo:

Descrição: Shampoo infantil neutro 100ml. Número de lote, data de fabricação e validade do produto superior a 12 meses.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 19,51** Total Item: 5.853,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 051 **Total: 124.740,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: CREMER Modelo:

Descrição: Caixa com 5 fraldas de tecido 100% algodão, medindo aproximadamente 70x70 cm com bainha.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 54,92** Total Item: 32.952,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SAMRA BABY Modelo:

Descrição: Manta, 100% de algodão. Tam: 86 cm x 83 cm. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 82,57** Total Item: 24.771,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: SAMRA BABY Modelo:

Descrição: Rede para criança tecido brim leve, tamanho 2,50m de comprimento x1,64 m de largura. Cores variadas

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 161,05** Total Item: 48.315,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: GABI CONFECÇÃO Modelo:

Descrição: Toalha de banho para bebê, felpuda 100% algodão com capuz. Tam: 70 cm x 90 cm. Cor variada

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 62,34** Total Item: 18.702,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 002 **Total: 47.943,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: SAMARA BABY Modelo:

Descrição: Camiseta pagão em malha macia. Cores variadas. Kit com 3 camisetas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 53,05** Total Item: 15.915,00

Item: 2 Unidade: KIT Marca: VINI Modelo:

Descrição: Meia recém nascido, 100% poliamida elastano natural. Kit com 3 pares. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 34,89** Total Item: 10.467,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: SAMARA BABY Modelo:

Descrição: Mijãozinho de malha 100% algodão, tamanho p. Conj. Com 3. Obs: sem pezinho. Cores variadas

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 37,46** Total Item: 11.238,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: SAMARA BABY Modelo:



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUÇUBA-CE**

Descrição: Sapatinho de pano, malha 100% algodão. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 34,41** Total Item: 10.323,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 010 **Total: 22.278,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CAJOVIL Modelo:

Descrição: Banheira em polipropileno resistente. Capacidade de 18 litros. Cores variadas, com porta-saboneteira acoplada a banheira.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 74,26** Total Item: 22.278,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 001 **Total: 46.974,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SAMARA BABY Modelo:

Descrição: Bolsa para transporte de materiais do recém-nascido, em material Oxford impermeável. Medindo 30cm de altura x 35cm de largura x 18 cm de profundidade, com alça de mão dupla e alça de ombro (removível apenas de um lado e costurado do outro lado), 2 bolsos laterais sem fechamento, 1 bolso frontal com fechamento em zíper. Amplo espaço interno. Cores variadas.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 156,58** Total Item: 46.974,00

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*